
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  
СУДИЈА   СРБИЈЕ 

Теразије 35/II, 11000 Београд 
Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД 
 

 
 
Београд 14.01.2018. г. 
Број 02/2018 
 
 

На основу члана 38. став 1. тачка 15. Статута, као и члана 38. став 1. тачка 8, а у вези 
члана 51. став 1. тачка 3.  Статута, Председништво Удружења одбојкашких судија Србије, на 
електронској седници одржаној 14. јануара 2018. године, донело је: 

 

ОДЛУКУ 
 
1. Потврђује се оставка члана председништва г-дина Ђорђа Зеленовића на функцију 
члана Председништва УОСС и  

2. Разрешава се функције Врховног судије Других лига, господин Игор Миљковић. 
  

 
Образложење  

 
Дана 14. јануара 2018. године, након достављеног писменог обавештења о оставци 

члана Председништва г-дина Ђорђа Зеленовића, председништво УОСС је усвојило оставку 
члана Председништва УОСС.  

Одлука о именовању новог члана Председништва УОСС у складу са чл. 37. став 5. ће 
бити донета накнадно, након што Предесдник УОСС достави писмени предлог.  

Врховни судија Других лига, г-дин Игор Миљковић, разрешен је са функције из 
разлога што је на основу достављене документације и увидом на званичан сајт АПР-Агенција 
за привредне регистре, неспорно утврђено да је г-дин Игор Миљковић од 11. априла 2017. 
године заступник Удружења одбојкашких клубова републичких лига (УОКРЛ), односно 
обавља функцију службеног лица организације у области одбојкашког спорта који управља 
такмичарском лигом ( Друге лиге Србије) што је у директној супротности са одредбама чл. 
74. став 6. Статута УОСС. 

Одлуку о именовању новог Врховног судије Других лига, Председништво УОСС ће у 
складу са чл. 51. став 2. донети накнадно, након што Председник УОСС достави писмени 
предлог.  

 
 

   
 
                                                                                             Председник УОСС 
                                                                                              Горан Градински 
  

 
 
 
 
 


